Indicação de nº 014 /2019, de 12 de Março de 2019.

À Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde

Exmº. Sr. José Carlos de Almeida Lima

DD. Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente:

O Vereador José Geraldo de Paiva que esta subscreve, vem solicitar que seja encaminhado ao Executivo Municipal, que seja feito reparos na iluminação do Campo de Futebol de Santa Barbara do Monte Verde/MG.
Justificativa:   Justifica-se a presente indicação, que os refletores ficam ascendendo e apagando ao mesmo tempo.
Sala das sessões, 12 de Março de 2019.

___________________________________

José Geraldo de Paiva

Vereador